
Technický list Výrobce:  
 
Kód výrobku: 82881, 82882, 82883, 82885 Distributor:   
 
 
 

JK – Trading spol. s r.o., Křivatcová 421/5, 155 21 Praha 5 – Zličín, ČR: tel.: 257 220 760,  praha@jktrading.cz, SK: tel.: 0264 776 790,  jk-trading@jk-trading.sk  

- 1 - 

Název výrobku: HydroCheck E 
  
Zařazení: test účinnos* sušení flexibilních endoskopů 
 
Typ testu: detekce reziduí vody ve flexibilních endoskopech 
 
Bližší specifikace: stěrové tampony na bowdenech různých průměrů a 
testovací lahvička s detekční teku*nou, detekční limit 0,05 µl vody 
 
Expozice: mycí automaty, ruční myF 
 
Popis výrobku: stěrové tampony na pružném plastovém tamponu, kterým 
se protáhne kanálek flexibilního endoskopu a následně vyhodnoF 
vložením do testovací teku*ny v ampulce 
 
Procesní charakterisFka: zbytková voda v endoskopech představuje 
hygienické riziko, vlhkost umožňuje mikroorganizmům přežít a množit 
se. Endoskopy tedy musí být dokonale suché a pro kontrolu, zda jsou 
kanálky dokonale suché, je možno použít HydroCheck, ve kterém se 
případná zbytková vlhkost projeví zabarvením do fialova 
 
Fyzikální charakterisFka: pružný plastový bowden o různých průměrech a 
testovací teku*na 

82881 HydroCheck E 1,7 
Pružný plast, délka 230 cm, 
HydroCheck E 6+6 ks 

82882 HydroCheck E 2,8 
Pružný plast, délka 230 cm, 
HydroCheck E 6+6 ks 

82883 HydroCheck E 3,8 
Pružný plast, délka 230 cm, 
HydroCheck E 6+6 ks 

82885 HydroCheck E 5,0 
Pružný plast, délka 230 cm, 
HydroCheck E 6+6 ks 

 
Skladování: v uzavřeném originálním obalu na suchém místě při rela*vní 
vlhkos* 10-60 % a při teplotě 15°C - 25°C. Chraňte před vlivem chemikálií, 
před nadměrnou vlhkosF, před znečištěním a teplem 
 
Poznámka: uchovávejte v původním obalu, zabraňte znečištění výrobku 
před použiFm, výsledky by mohly být zkreslené. Stěrové tampony 
udržujte suché! Kontakt s pokožkou může výsledky do značné míry 
zkreslit! Test proveďte ihned po provedení stěru, aby nemohlo dojít ke 
zkreslení výsledku vyschnuFm nasbírané vlhkos*! 
 
 
Expirace: 12 měsíců od data výroby, viz obal 
 
Klasifikace: ČSN EN ISO 15883 
 
Obsah balení: viz tabulka 
 
Aktualizace (datum/iniciály pracovníka): 9/2023/JK 

PEREG GmbH 
Porschestrasse 12 
D-84478 Waldkraiburg 
+49 8638 84100 

mailto:praha@jktrading.cz
mailto:jk-trading@jk-trading.sk

